INDICAÇÃO Nº 36/2024
Do edil: Adilson Barbosa da Silva

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

fazer a manutenção e reforma das placas de sinalização existentes em

nossa cidade.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que existem

muitas placas de sinalização danificadas, impossibilitando que

cumpra seu objetivo de orientar os cidadãos. Neste contesto, indico ao

Chefe do Executivo Municipal para providenciar uma revisão e a

devida manutenção daqueles que for necessário.

Sala das Sessões, 20 de março de 2024.

Adilson Barbosa da Silva

Vereador